Российская Федерация
Министерство культуры Российской Федерации

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
«АСТРАХАНСКАЯ ГОСУДАРСТВЕННАЯ КОНСЕРВАТОРИЯ»

П Р И К А З

06.08.2021 г.                                                                                       № 45 - СТ
                                                        г. Астрахань

О зачислении лиц, поступающих на места в пределах особой квоты

На основании решения Приемной комиссии ФГБОУ ВО «Астраханская
государственная консерватория» (протокол № 9 от 05 августа 2021 года)

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 1 сентября 2021 года на 1 курс АГК на обучение по

программе высшего образования – программе бакалавриата успешно
выдержавшего вступительные испытания и подавшего заявление о согласии
на зачисление следующего абитуриента, поступающего на места в пределах
особой квоты:

53.03.02 «Музыкально-инструментальное искусство»
Профиль Фортепиано

Очная форма обучения (бюджет)

№ ФИО

Инструмент Индивидуальные
достижения (баллы)

Итоговый
балл

1.  Мысляеву Валерию Петровну Фортепиано - 444

ВРИО ректора,
профессор

Поповская О.И.